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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИМПРОТА Юрий СШОР УОР №3  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2

ПОТАПЕНКО Саша МГФСО  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 3

СТРЕЛКОВ Степан СШОР №73 ВИКТОРИЯ  0  1  0  1  2  0 0.000 -20 4 7

ДОРОШИН Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ  3  2  V  0  V  V 0.500 3 17 4

ИЛЮШИН Павел ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ЩЕТИЛОВ Максим МГФСО  1  0  V  0  0  2 0.167 -15 7 6

БЕРНАРД Максим ФК ДИНАМО-МОСКВА  2  2  V  2  2  V 0.333 -2 16 5

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЬМИЧЕВ Григори ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  1  1  3 0.500 -1 17 5

СЕЛИН Егор МГФСО  2  V  1  0  3  0 0.167 -12 10 7

ШИПИЛОВ Евгений АНО ФК БРЕТЁР  1  2  V  1  3  3 0.167 -9 14 6

ЧУКИН Валерий АНО ФК ЛИДЕР  3  V  3  3  V  V 0.500 4 21 3

ХАПЕРСКИЙ Федор СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

МЯГКИХ Владислав ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  1  2  V 0.667 1 19 2

БЕРЛИЗОВ Даниил МГФСО  V  V  V  3  1  3 0.500 1 19 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

СТРЕЛЬЦОВ Сергей СШОР №73 ВИКТОРИЯ  1  1  3  0 V3  V 0.333 -6 12 6

КРАСАВИН Лев СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

КОЖЕВНИКОВ Егор ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  3  V  2  V  V 0.667 4 21 3

ЧАЛДИН Винсент ЦСКА  V  3  3  1  3  V 0.333 -4 18 4

ВОРОБЬЕВ Сергей МГФСО  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22 2

МАЙОРЕНКО Михаил МГФСО  2  1  2  V  0  V 0.333 -6 13 5

ПОДНЕБЕСНИКОВ Се ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  0  3  3  1  1 0.000 -16 8 7

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

КОПЫСОВ Григорий СШОР №73 ВИКТОРИЯ  V  V  V  V  0  V 0.833 7 20 2

СЕДЫКИН Андрей ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  V  0  2  1  2 0.167 -13 10 7

МАЛАШКЕВИЧ Никит ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  3  2  V  0  2 0.167 -10 13 6

КАРАМНОВ Федор МГФСО  2  V  V  V  1  1 0.500 0 16 4

ШЕВЧЕНКО Игорь СШОР УОР №3  2  V  3  2  1  2 0.167 -8 14 5

ВАРИН  Георгий АНО ФК ЛИДЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ВОРОНКОВ Егор МГФСО  2  V  V  V  V  1 0.667 4 19 3

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

КОМАРОВ Иван ГБУ СШОР №42  V  1  1  2  1  2 0.167 -10 11 6

ЗОТОВ Егор СШОР УОР №3  1  2  1  0  3  V 0.167 -6 11 5

ЧЕРКАСОВ Иоанн ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V V3  2  2  V 0.667 7 19 3

СТЕРХОВ Вячеслав МГФСО  V V2  1  0  2  V 0.500 0 13 4

СТРЕЛЬНИКОВ Арсен ЦСКА  V V2  V V3  V  V 1.000 13 21 1

АБРАМОВ Антон ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2

ЛИФТЕР Кирилл СШОР №73 ВИКТОРИЯ  V  1  0  1  2  1 0.167 -13 9 7
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

КУДРЯВЦЕВ Марк МГФСО  2  V  2  3  1  1 0.167 -9 13 5

КОРНИЛОВ Никита ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  V  V  V  0  1 0.667 1 17 4

КРАВЧЕНКО Андрей ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  3  1  V  1  2 0.167 -10 13 6

ГО Даниил МГФСО  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1

ШЕИН Андрей СШОР №73 ВИКТОРИЯ  V  0  3  0  1  0 0.167 -15 8 7

ОВЧИННИКОВ Матве ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  0  V  V 0.833 12 20 2

НИКИТИН Андрей СШОР УОР №3  V  V  V  3  V  1 0.667 8 20 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВ Тимофей ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  1  1  1  2  2 0.000 -17 7 7

ЧЕРНЫХ Егор АНО ФК БРЕТЁР  V  3  0  V  2 V3 0.500 1 16 4

МЕРКУЛОВ Фёдор АНО ФК ЛИДЕР  V  V  1  V  V  V 0.833 7 21 2

ТАРАН Александр МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

КУСТОВ Петр СШОР УОР №3  V  1  3  0  3  3 0.167 -7 14 6

ГОЛОПАНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  V  2  2  V  V 0.667 5 20 3

АМЕРЯНОВ Валентин ГБУ СШОР №42, ЦСКА  V  2  1  3  V  0 0.333 -6 14 5

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПОТЕХИН Артем МГФСО  0  X  2  0  0  1 0.000 -17 3 6

СЕСЛАВИНСКИЙ Мак ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  X V2  V  0  3 0.600 4 13 3

ГОРБАЧЕВ Александр СШОР УОР №3  E  E  E  E  E  E EXC

СОЛОМНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  1  X  1  2  2 0.200 -5 10 5

ЛОНГИ Маттео ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  0  X  V  V  0 0.600 1 12 4

КОВАЛЁВ Глеб АНО ФК БРЕТЁР  V  V  X  V  2  V 0.800 12 18 1

ЕРМОХИН Евгений ЦСКА  V  V  X V3  V  0 0.800 5 15 2

Группа No 9    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛАЧЛЫ Иван ГБУ СШОР №42  2  1  1  V  0  1 0.167 -13 9 6

ДОМНИН Дмитрий МГФСО  V  1  2  V  2  1 0.333 -4 14 5

ПТАШНИК Евгений ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ОРЛОВ Денис СШОР №73 ВИКТОРИЯ  V  V  3  V  2  V 0.667 9 21 2

МИШИН Фёдор ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2  0  0  0  0  2 0.000 -20 4 7

МИШАРИН Денис ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  2  V  V  2 0.667 8 20 3

МАЛЫЙ Станислав СШОР УОР №3  V  V  1  1  V  V 0.667 4 18 4

Группа No 10    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАКОВЫРКИН Евгени ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  2 V3  2  V  V 0.667 6 19 2

СМЫШЛЯЕВ Глеб МГФСО  1  3  V  V  V  V 0.667 3 20 3

ЕФИМОВ Фёдор ЦСКА V3  V  V  V  2 V2 0.833 6 19 1

ЩЕГОЛЬКОВ Климент АНО ФК ЛИДЕР  2  2  2  2  V  V 0.333 -2 16 6

ГИРФАНОВ Эльдар СШОР УОР №3  V  2  1  V  3  V 0.500 -1 18 4

АРИСТОВ Иван ФК ДИНАМО-МОСКВА  1  2  V  2  V  V 0.500 -2 17 5

ПУГОВКИН Мирослав МГФСО  2  3  1  1  3  2 0.000 -10 12 7
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Группа No 11    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

САВКИН Артём ФК ДИНАМО-МОСКВА V3  2  0  0  2  V 0.333 -9 11 6

ШЕЛАБНЕВ Михаил СШОР УОР №3  2  V  V  1  0  V 0.500 0 15 4

АНТОНЮК Григорий ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  0  V  0  0  1 0.333 -11 9 7

ГЕРАСИМОВ Алексан МГФСО  V  2  2  0  V  1 0.333 -5 13 5

КАМАЛЕТДИНОВ Ти МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

СОКОЛОВ Федор ЦСКА V3  V  V  2  2  2 0.500 3 17 3

ОРЛОВ Тимур СШОР №73 ВИКТОРИЯ  3  2  V  V  2  V 0.500 3 19 2

Группа No 12    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

МАРОВ Андрей МГФСО  V  1  V  V  2  1 0.500 0 16 3

ГУЗОВ Данила  2  1  V  V  2 V2 0.500 -2 15 4

НЕВЕРДИНОВ Артеми СШОР УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

НОВОМЛИНОВ Дмитр ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  1  0  2  0  0 0.000 -19 4 7

ТИТОВ Антон ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  3  1 V3  2  V 0.333 -4 14 5

КУЛАКОВСКИЙ Дмит МССУОР №3  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 2

ХИСМЕТОВ Артем ФК ДИНАМО-МОСКВА  V  1  1  V  0  0 0.333 -5 10 6

Группа No 13    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН-КАКУЕВ Дми СШОР УОР №3  2  2  0  3  V  0 0.167 -11 11 7

БАГИНСКИЙ Платон ЦСКА  V  V V3  V  V  3 0.833 10 22 2

БЕКМУРЗОВ Родион МССУОР №3  V  3  V  V  V  2 0.667 2 21 3

ЗИМАКОС Остап ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  0  3  2  V  0 0.333 -4 13 4

БЕЛИКОВ Александр МГФСО  V  2  3  V  1  1 0.333 -6 15 5

ПУШКЕЛИН Павел ФК ДИНАМО-МОСКВА  2  1  3  2  V  1 0.167 -8 13 6

ШАБАЛИН Фёдор МГФСО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 14    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

НИКУЛИН Тимофей ФК ДИНАМО-МОСКВА  3  3  1  0  2  0 0.000 -15 9 7

ВЛАДЫЧКИН Вадим АНО ФК ЛИДЕР  V  V  2  1  V  V 0.667 3 19 4

ЖУКОВ Никита ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  2  0  0  3  V 0.333 -6 13 5

ВАСИН Георгий СШОР УОР №3  V  V  V  2  1  V 0.667 7 19 2

МАЛЬКОВСКИЙ Саве МГФСО  V  V V3 V3  V  2 0.833 13 20 1

КУЛАЧКОВ Сергей ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  3  V  V  1  V 0.667 4 20 3

ПАТЕЕВ Эльдар СШОР УОР №3  V  0  1  2 V3  2 0.333 -6 12 6
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ранг фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 ВАРИН  Георгий АНО ФК ЛИДЕР 1.000 20 24 квалифицирован
2 КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МГФСО 1.000 19 24 квалифицирован
3 НЕВЕРДИНОВ Артемий СШОР УОР №3 1.000 18 24 квалифицирован
4 ИЛЮШИН Павел ЮНОСТЬ МОСКВЫ 1.000 17 24 квалифицирован
4 ТАРАН Александр МГФСО 1.000 17 24 квалифицирован
4 ШАБАЛИН Фёдор МГФСО 1.000 17 24 квалифицирован
7 ПТАШНИК Евгений ЦСКА 1.000 16 24 квалифицирован
7 ХАПЕРСКИЙ Федор СШОР УОР №3 1.000 16 24 квалифицирован
9 КРАСАВИН Лев СШОР УОР №3 1.000 14 24 квалифицирован

10 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений ЦСКА 1.000 13 21 квалифицирован
11 ВОРОБЬЕВ Сергей МГФСО 0.833 14 22 квалифицирован
12 ГО Даниил МГФСО 0.833 13 23 квалифицирован
13 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МГФСО 0.833 13 20 квалифицирован
14 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МССУОР №3 0.833 12 22 квалифицирован
15 ОВЧИННИКОВ Матвей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.833 12 20 квалифицирован
16 БАГИНСКИЙ Платон ЦСКА 0.833 10 22 квалифицирован
16 ИМПРОТА Юрий СШОР УОР №3 0.833 10 22 квалифицирован
18 АБРАМОВ Антон ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.833 9 22 квалифицирован
19 МЕРКУЛОВ Фёдор АНО ФК ЛИДЕР 0.833 7 21 квалифицирован
20 КОПЫСОВ Григорий СШОР №73 ВИКТОРИ 0.833 7 20 квалифицирован
21 ЕФИМОВ Фёдор ЦСКА 0.833 6 19 квалифицирован
22 КОВАЛЁВ Глеб АНО ФК БРЕТЁР 0.800 12 18 квалифицирован
23 ЕРМОХИН Евгений ЦСКА 0.800 5 15 квалифицирован
24 ОРЛОВ Денис СШОР №73 ВИКТОРИ 0.667 9 21 квалифицирован
25 МИШАРИН Денис ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 8 20 квалифицирован
25 НИКИТИН Андрей СШОР УОР №3 0.667 8 20 квалифицирован
27 ПОТАПЕНКО Саша МГФСО 0.667 7 20 квалифицирован
28 ВАСИН Георгий СШОР УОР №3 0.667 7 19 квалифицирован
28 ЧЕРКАСОВ Иоанн ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 7 19 квалифицирован
30 ЗАКОВЫРКИН Евгений ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 6 19 квалифицирован
31 ГОЛОПАНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.667 5 20 квалифицирован
32 КОЖЕВНИКОВ Егор ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 4 21 квалифицирован
33 КУЛАЧКОВ Сергей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 4 20 квалифицирован
34 ВОРОНКОВ Егор МГФСО 0.667 4 19 квалифицирован
35 МАЛЫЙ Станислав СШОР УОР №3 0.667 4 18 квалифицирован
36 СМЫШЛЯЕВ Глеб МГФСО 0.667 3 20 квалифицирован
37 ВЛАДЫЧКИН Вадим АНО ФК ЛИДЕР 0.667 3 19 квалифицирован
38 БЕКМУРЗОВ Родион МССУОР №3 0.667 2 21 квалифицирован
39 МЯГКИХ Владислав ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 1 19 квалифицирован
40 КОРНИЛОВ Никита ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.667 1 17 квалифицирован
41 СЕСЛАВИНСКИЙ Макс-Герм ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.600 4 13 квалифицирован
42 ЛОНГИ Маттео ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.600 1 12 квалифицирован
43 ЧУКИН Валерий АНО ФК ЛИДЕР 0.500 4 21 квалифицирован
44 ОРЛОВ Тимур СШОР №73 ВИКТОРИ 0.500 3 19 квалифицирован
45 ДОРОШИН Олег ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.500 3 17 квалифицирован
45 СОКОЛОВ Федор ЦСКА 0.500 3 17 квалифицирован
47 БЕРЛИЗОВ Даниил МГФСО 0.500 1 19 квалифицирован
48 ЧЕРНЫХ Егор АНО ФК БРЕТЁР 0.500 1 16 квалифицирован
49 КАРАМНОВ Федор МГФСО 0.500 0 16 квалифицирован
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ранг фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

49 МАРОВ Андрей МГФСО 0.500 0 16 квалифицирован
51 ШЕЛАБНЕВ Михаил СШОР УОР №3 0.500 0 15 квалифицирован
52 СТЕРХОВ Вячеслав МГФСО 0.500 0 13 квалифицирован
53 ГИРФАНОВ Эльдар СШОР УОР №3 0.500 -1 18 квалифицирован
54 КУЗЬМИЧЕВ Григорий ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.500 -1 17 квалифицирован
55 АРИСТОВ Иван ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.500 -2 17 квалифицирован
56 ГУЗОВ Данила 0.500 -2 15 квалифицирован
57 БЕРНАРД Максим ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.333 -2 16 квалифицирован
57 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий АНО ФК ЛИДЕР 0.333 -2 16 квалифицирован
59 ЧАЛДИН Винсент ЦСКА 0.333 -4 18 квалифицирован
60 ДОМНИН Дмитрий МГФСО 0.333 -4 14 квалифицирован
60 ТИТОВ Антон ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.333 -4 14 квалифицирован
62 ЗИМАКОС Остап ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.333 -4 13 квалифицирован
63 ГЕРАСИМОВ Александр МГФСО 0.333 -5 13 квалифицирован
64 ХИСМЕТОВ Артем ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.333 -5 10 квалифицирован
65 БЕЛИКОВ Александр МГФСО 0.333 -6 15 квалифицирован
66 АМЕРЯНОВ Валентин ГБУ СШОР №42, ЦСК 0.333 -6 14 квалифицирован
67 ЖУКОВ Никита ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.333 -6 13 квалифицирован
67 МАЙОРЕНКО Михаил МГФСО 0.333 -6 13 квалифицирован
69 ПАТЕЕВ Эльдар СШОР УОР №3 0.333 -6 12 квалифицирован
69 СТРЕЛЬЦОВ Сергей СШОР №73 ВИКТОРИ 0.333 -6 12 квалифицирован
71 САВКИН Артём ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.333 -9 11 выбывший
72 АНТОНЮК Григорий ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.333 -11 9 выбывший
73 СОЛОМНОВ Артём ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.200 -5 10 выбывший
74 ЗОТОВ Егор СШОР УОР №3 0.167 -6 11 выбывший
75 КУСТОВ Петр СШОР УОР №3 0.167 -7 14 выбывший
76 ШЕВЧЕНКО Игорь СШОР УОР №3 0.167 -8 14 выбывший
77 ПУШКЕЛИН Павел ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.167 -8 13 выбывший
78 ШИПИЛОВ Евгений АНО ФК БРЕТЁР 0.167 -9 14 выбывший
79 КУДРЯВЦЕВ Марк МГФСО 0.167 -9 13 выбывший
80 КРАВЧЕНКО Андрей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.167 -10 13 выбывший
80 МАЛАШКЕВИЧ Никита ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.167 -10 13 выбывший
82 КОМАРОВ Иван ГБУ СШОР №42 0.167 -10 11 выбывший
83 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий СШОР УОР №3 0.167 -11 11 выбывший
84 СЕЛИН Егор МГФСО 0.167 -12 10 выбывший
85 СЕДЫКИН Андрей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.167 -13 10 выбывший
86 ЛИФТЕР Кирилл СШОР №73 ВИКТОРИ 0.167 -13 9 выбывший
86 МАЛАЧЛЫ Иван ГБУ СШОР №42 0.167 -13 9 выбывший
88 ШЕИН Андрей СШОР №73 ВИКТОРИ 0.167 -15 8 выбывший
89 ЩЕТИЛОВ Максим МГФСО 0.167 -15 7 выбывший
90 ПУГОВКИН Мирослав МГФСО 0.000 -10 12 выбывший
91 НИКУЛИН Тимофей ФК ДИНАМО-МОСКВ 0.000 -15 9 выбывший
92 ПОДНЕБЕСНИКОВ Семён ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.000 -16 8 выбывший
93 ПОПОВ Тимофей ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.000 -17 7 выбывший
94 ПОТЕХИН Артем МГФСО 0.000 -17 3 выбывший
95 НОВОМЛИНОВ Дмитрий ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.000 -19 4 выбывший
96 МИШИН Фёдор ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.000 -20 4 выбывший
96 СТРЕЛКОВ Степан СШОР №73 ВИКТОРИ 0.000 -20 4 выбывший
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